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رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان نجف آباد:

 طرح ویژه نظارتی ماه مهرآغازشد
رضا رضایی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

سعید بلانی زاده در گفتگو با خبرنگاران گفت : با توجه به نزدیک 
شدن به فصل بازگشایی مدارس و افزایش تقاضای شهروندان در 
زمینه خرید برخی اقلام از جمله لوازم التحریر ، کیف و کفش و 
پوشاک مدارس به منظور حفظ حقوق شهروندی و جلوگیری از 

سودجویی برخی افراد فرصت طلب در این ایام طرح تشدید و 
تقویت گشت‌های بازرسی مشترک از واحدهای صنفی مورد هدف 

از تاریخ ۱۵ شهریور ماه آغاز و تا ۱۷ مهر ماه ادامه خواهد داشت
ایشان اظهار داشت ضمن هماهنگی صورت گرفته با ضابطین و 
دستگاه‌های نظارتی از جمله اداره صنعت معدن و تجارت و واحد 
بازرسی اصناف این طرح در سطح شهرستان در موعد مقرر آغاز 

و کلیه واحدهای صنفی مورد هدف تحت رصد و پایش و نظارت 
لازم قرار خواهند گرفت و در صورت مشاهده هرگونه تخلف از 
جمله گران فروشی، تقلب و عدم نصب نرخنامه برخورد قاطع 
و قانونمند صورت خواهد گرفت.  رئیس شعبه اول تعزیرات 
حکومتی نجف آباد در ادامه بیان داشت:  ارشاد و پیشگیری از وقوع 
تخلف از اولویت‌های اجرای این طرح خواهد بود. وی از هم‌وطنان 
گرامی خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف با تلفن‌های 
۱۲۴ و واحد بازرسی اصناف تماس حاصل نموده یا شکایت خود 
‌را به صورت مکتوب جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی اعلام

 نماید.

استان‌ها
Provinces تلاش تیم فنی مخابرات رامیان

برای برقراری مجدد ارتباط 
مخابراتی در شهر تاتار علیا

فاطمه احمدی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

پست‌های سرقتی در شهر تاتارعلیا شهرستان 
‌رامیان با تاش تیم فنی مجدد نصب و
راه اندازی شد.عملیات نصب و راه‌اندازی مجدد 
پست‌های سرقتی در شهر تاتارعلیا از توابع 
شهرستان رامیان با تلاش تیم‌های فنی و 

پشتیبانی این اداره با موفقیت انجام شد.
در پی این اقدام، ارتباط تلفنی و دسترسی به 
اینترنت مشترکین که به دلیل سرقت تجهیزات 
دچار اختلال شده بود، مجدداً برقرار شد. 
کارشناسان مخابرات با انجام بررسی‌های 
دقیق و جایگزینی تجهیزات جدید، توانستند 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن خدمات را به حالت 
پایدار بازگردانند.مهندس جواد نجفی رییس 
مخابرات شهرستان رامیان ضمن قدردانی 
از تلاش همکاران فنی، بر اهمیت صیانت از 
زیرساخت‌های مخابراتی تأکید کردند و افزود: 
تکرار چنین حوادثی علاوه بر تحمیل هزینه‌های 
سنگین، روند ارائه خدمات به مشترکین را 
با مشکل روبه‌رو می‌سازد و ضرورت دارد 
شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک، 
موضوع را سریعاً به مراجع ذی‌ربط اطلاع دهند.

آغاز فرآیند ارزیابی واحدهای 
متقاضی نوزدهمین دوره جایزه 

ملی کیفیت ایران در گلستان

نسل فردا/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

 مدیرکل استاندارد استان گلستان از آغاز فرآیند 
ارزیابی واحدهای متقاضی نوزدهمین دوره 
جایزه ملی کیفیت ایران در این استان خبر داد.
داود مزیدی اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی 
‌های انجام‌شده، ارزیابی ۷ واحد تولیدی در 
سطح »اشتهار به کیفیت« و ۳ واحد تولیدی 
در سطح »اهتمام به کیفیت« از ابتدای شهریور 
ماه با حضور تیمی متشکل از متخصصان و 
ارزیابان مجرب آغاز شده و تا پایان ماه جاری 

ادامه خواهد داشت.
مزیدی افزود: در این فرآیند، مستندات و شواهد 
ارائه ‌شده در اظهارنامه واحدهای متقاضی و 
انطباق آن با مدل جایزه دقیق بررسی می‌شود. 
وی با اشاره به استقبال گسترده سازمان ‌ها و 
واحد های تولیدی و خدماتی از نوزدهمین دوره 
جایزه ملی کیفیت ایران گفت: در مجموع ۱۶۹ 
واحد در سه سطح اهتمام، اشتهار و تندیس در 
کل کشور برای حضور در این رویداد ملی ثبت 

‌نام کرده‌اند.
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تکریم و معارفه رئیس دادگستری 
شهرستان چادگان 

طیبه بدیعی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

مراسم تکریم و معارفه رئیس دادگستری شهرستان 
چادگان در شهریور ماه سال جاری برگزار شد. در 
این مراسم که با حضور رئیس‌کل دادگستری استان، 
امام جمعه ،فرماندار و اعضای شورای تامین و جمعی 
از مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد، با اهداء 
لوح سپاس از زحمات آقای جعفر رحیمیان در طول 
مدت تصدی ریاست حوزه قضایی چادگان تقدیر 
و برای آقای مجتبی رحیمی در اجرای مأموریت 
های محوله به عنوان رئیس جدید حوزه قضایی این 

شهرستان آرزوی موفقیت شد.
مدیر کل دامپزشکی استان مازندران خبرداد؛

افزایش ۵۰ درصدی ضریب امنیت 
غذایی در دولت چهاردهم 

فریبا عزیزپور /  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

مدیرکل دامپزشکی مازندران گفت: با تشدید 
نظارت بر عرضه، تولید و توزیع فرآورده‌های 
خام دامی، ضریب امنیت غذایی استان در دولت 

چهاردهم ۵۰ درصد افزایش یافته است.
 حمزه آقاپور کاظمی با تشریح عملکرد یک‌ساله 
اداره کل دامپزشکی استان اظهار کرد: در راستای 
سیاست‌های ابلاغی کشور و با هدف تشدید نظارت 
بر عرضه، تولید، توزیع و نگهداری فرآورده‌های 
خام دامی، اکیپ‌های ثابت و سیار به‌صورت روزانه 
در سطح استان و در ایام خاص و مناسبت‌ها با 
همکاری مراجع مرتبط فعالیت کردند.وی افزود: 
نتیجه این اقدامات، شناسایی و برخورد با افراد و 
باندهای فعال در قاچاق دارو، واکسن، نهاده‌های 
دامی و فرآورده‌های خام دامی بوده که در نهایت 
ضریب امنیت غذایی استان را ۵۰ درصد افزایش 
داده و منجر به تشکیل پرونده‌های قضایی متعدد 
با احکام مختلف شده است.مدیرکل دامپزشکی 
مازندران با اشاره به اقدامات حوزه صادرات گفت: با 
ایجاد فرآیندهای تسهیلگری، از جمله نمونه‌برداری، 
اجرای پروتکل‌های ابلاغی و تشکیل گروه‌های 
خدماتی در بنادر اصلی استان، زمان ترخیص کالا 
و صادرات ۲۰ درصد کاهش یافته است. آقاپور 
کاظمی ادامه داد: استقرار این اکیپ‌ها در بنادر، 
رشد ۴۰ درصدی صادرات خاویار و ۱۱۹ درصدی 
صادرات محصولات لبنی را نسبت به سال گذشته 
به همراه داشته که ارزآوری قابل توجهی برای استان 
ایجاد کرده است. وی در حوزه مبارزه با بیماری‌های 
دامی و مشترک نیز گفت: با اجرای طرح‌های 
واکسیناسیون و سم‌پاشی، پوشش واکسیناسیون 
دام در استان به بیش از ۹۰ درصد رسیده که کاهش 
۴۰ درصدی بروز بیماری‌ها را در پی داشته و در 
نهایت به افزایش تولید فرآورده‌های خام دامی و 
کاهش خطرات بیماری در جامعه انسانی منجر شده 
است. مدیرکل دامپزشکی مازندران درباره صنعت 
طیور افزود: با همکاری معاونت دام استان و سازمان 
جهاد کشاورزی، در سال گذشته رکورد جوجه‌ریزی 
در استان و کشور شکسته شد و ۱۹ میلیون قطعه 
جوجه‌ریزی – حتی با استفاده از ظرفیت‌های فاقد 
پروانه – انجام شد که نقش مهمی در تأمین مرغ 

استان و دیگر استان‌ها، به‌ویژه تهران، ایفا کرد.

دریچه

استاندار همدان از پروژه‌های عمرانی شهرستان همدان بازدید کرد
نسل فردا/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net

این بازدید با حضور حمید ملانوری‌شمسی استاندار 
همدان، حمیدرضا حاجی‌بابایی نایب رئیس مجلس 
شورای اسلامی، عباس صوفی نماینده مردم همدان در 
مجلس، سیدمجتبی حسینی معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار و جمعی از مسئولان ارشد استان 
انجام شد. مجتمع خدماتی، درمانی و اقامتی ایثار 
بنیاد شهید و امور ایثارگران نخستین پروژه‌ای بود که 
استاندازر همدان از آن بازدید کرد. این پروژه که ۹۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد، با هدف ارتقای سطح 
خدمات رفاهی و درمانی جامعه ایثارگران استان همدان 
در دست احداث بوده و بخش عمده عملیات عمرانی آن 

به پایان رسیده است.
پروژه مجتمع ایثار تا دهه فجر به 

بهره‌برداری می‌رسد
استاندار همدان با ابراز تأسف از تأخیر چندساله پروژه 
ایثار گفت: این پروژه تا دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.
حمید ملانوری‌شمسی در بازدید مجتمع خدماتی، 
درمانی و اقامتی ایثار اظهار کرد: عملیات اجرایی این 
طرح از سال ۱۳۹۳ آغاز و تا سال ۱۳۹۸ به پیشرفت 
بالایی رسید، اما شش سال متوقف ماند و بلااستفاده بودن 
آن جای تأسف دارد.ملانوری‌شمسی با بیان اینکه امکان 
افتتاح پروژه در هفته دولت وجود ندارد، افزود: حداکثر 
تا دهه فجر این مجموعه به‌طور رسمی افتتاح و پیش از 
آن راه‌اندازی می‌شود تا در اختیار جامعه ایثارگری قرار 
گیرد. وی در پایان اظهار کرد: با تصمیمات اتخاذ شده 
و همکاری همه دستگاه‌ها، این پروژه به زودی تکمیل و 

در خدمت ایثارگران و عموم مردم قرار خواهد گرفت.
بازدید استاندار همدان از پروژه پارکینگ 

طبقاتی آقاجانی‌بیگ
در ادامه برنامه‌های کاری مسئولان ارشد استان، بازدید 
از پروژه پارکینگ طبقاتی آقاجانی‌بیگ با حضور حمید 

ملانوری‌شمسی، استاندار همدان انجام شد.

صدور سند مالکیت املاک کوی خاتم 
همدان پس از چند دهه انتظار

با همت و پیگیری‌های استاندار همدان، پس از چندین 
دهه انتظار، سند مالکیت املاک کوی خاتم صادر شد.

استاندار همدان در این آیین با اهدای نخستین سند، 
گامی مهم در مسیر تثبیت حقوق شهروندان برداشت و 
این اقدام را نقطه پایانی بر چند دهه بلاتکلیفی مالکیت 

املاک این منطقه دانست.
استاندار همدان از پروژه موزه هنرهای 

معاصر بازدید کرد
در ادامه برنامه‌های بازدید میدانی از طرح‌های شاخص 
استان، مسئولان ارشد استان و کشور این بار به سراغ یکی 

از پروژه‌های فرهنگی مهم همدان رفتند.
در بازدید فوق، ضمن بررسی روند پیشرفت این مجموعه 
فرهنگی، برنامه‌ریزی لازم برای تکمیل و بهره‌برداری 

هرچه سریع‌تر آن انجام شد.
استاندار همدان با خانواده شهید مرادی دیدار کرد

استاندار همدان به همراه حمیدرضا حاجی‌بابایی نایب 
رئیس مجلس شورای اسلامی و عباس صوفی نماینده 
مردم همدان و فامنین در مجلس، با خانواده شهید 
والامقام مرادی از شهدای هشت سال دفاع مقدس دیدار 
و گفت‌وگو کردند. در این دیدار، مسئولان استانی ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره این شهید بزرگوار، بر ادامه راه 
شهدا و ضرورت خدمت‌رسانی به خانواده‌های معظم آنان 

تأکید کردند.
بازدید مسئولان ارشد استان از طرح 
بازگشایی معبر ۳۰ متری شهرک الوند به 

کوی منوچهری
در ادامه بازدیدهای میدانی از پروژه‌های عمرانی و 
شهری، امروز طرح بازگشایی و ایجاد دسترسی معبر 
۳۰ متری شهرک الوند به کوی منوچهری مورد بازدید 

مسئولان ارشد استان همدان قرار گرفت.
در جریان این بازدید، بر تسریع عملیات اجرایی این 
پروژه تأکید شد تا با تکمیل مسیر یادشده، علاوه بر بهبود 

دسترسی شهروندان، بخش قابل توجهی از گره‌های 
ترافیکی منطقه کاهش یابد و روند توسعه شهری همدان 

شتاب بیشتری بگیرد.
رسیدگی به مطالبات مردمی در کوی 

رضوان و کوی منوچهری همدان
استاندار همدان به همراه حمیدرضا حاجی‌بابایی نایب 
رئیس مجلس شورای اسلامی و عباس صوفی، نماینده 
مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی، در 
کوی رضوان و کوی منوچهری حضور یافت و از نزدیک 

به مسائل و مشکلات مردم این مناطق رسیدگی کرد.
در جریان این بازدید، شهروندان ضمن بیان دغدغه‌ها و 
مطالبات خود در حوزه‌های خدماتی، عمرانی و اجتماعی، 
خواستار تسریع در روند رسیدگی به مشکلات شدند و 
مسئولان استانی نیز بر پیگیری و اتخاذ تصمیمات لازم 

برای حل این مسائل تأکید کردند.
حضور استاندار همدان در مسجد المصطفی شهرک 

شهید مدنی و رسیدگی به درخواست‌های مردمی
پس از یک روز پرکار، حمید ملانوری‌شمسی استاندار 
همدان به همراه آیت‌ا... حبیب‌ا... شعبانی نماینده 
ولی‌فقیه در استان و امام جمعه همدان، حمیدرضا 
حاجی‌بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و عباس 
صوفی نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس و جمعی 
از مدیران اجرایی، میهمان نمازگزاران مسجد المصطفی 

شهرک شهید مدنی شدند.
بازدیدهای میدانی با هدف حل مشکلات و 
تسریع در بهره‌برداری پروژه‌ها ادامه دارد

استاندار همدان با بیان اینکه بازدیدهای میدانی با هدف 
حل مشکلات و تسریع در بهره‌برداری پروژه‌ها ادامه دارد، 
گفت: امیدواریم با همت جمعی، تمام مطالبات تا حصول 
نتیجه نهایی پیگیری و گزارش عملکرد تقدیم مردم شود.
حمید ملانوری‌شمسی با حضور در مسجد المصطفی 
شهرک شهید مدنی و گفت‌وگو با نمازگزاران، بر لزوم 
تسریع در تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام و رسیدگی به 

مطالبات مردمی تأکید کرد.
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نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان یزد روز شنبه ۱۵ 
شهریورماه به ریاست استاندار و با حضور مدیران اجرایی، نهادهای نظارتی 
و رؤسای تشکل‌های بخش خصوصی در سالن کوثر استانداری برگزار شد.
در این نشست، سید علی‌اکبر کلانتر ضمن قدردانی از همه اعضای 
کارگروه، به‌ویژه دبیرخانه و نهادهای نظارتی به قانون رفع موانع تولید 
رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور که در سال ۱۳۹۴ به تصویب مجلس 
رسید، اشاره کرد و اظهار داشت: »در این قانون چند محور مهم تعریف 
شد؛ ستاد ملی و کارگروه‌های استانی که به دو بخش اصلی و کمیته‌های 
تخصصی تقسیم شدند. وظیفه اصلی این کمیته‌ها بررسی کارشناسانه 
موضوعات، تطبیق آن با مقررات و امکانات و ارائه خدمات کارشناسی به 

کارگروه‌ها و ستاد است.«
کلانتر افزود: »سامانه یکپارچه‌ای برای ثبت اطلاعات، گردش کار ستاد و 
کارگروه‌ها و نظارت طراحی شده که به وزارت صمت، دستگاه‌های اجرایی، 
بانک‌ها و صندوق‌های اقتصادی متصل است. با این حال یک نقطه کور 
وجود دارد و آن دسترسی به اطلاعات بانکی صرفاً با اعلام رضایت مشتری 
است. پیشنهاد می‌کنم بندی در قراردادهای بانکی برای تسهیلات 
گنجانده شود تا مشتریان موافقت خود را برای دسترسی کارگروه و ستاد 

اعلام کنند، همانگونه که هم‌اکنون ده‌ها مورد به عنوان جاعل از ما امضا 
گرفته می‌شود.«

وی سپس به وظایف و اختیارات ستاد و کارگروه اشاره کرد و گفت: 
»مطابق ماده ۷، مصوبات با رأی اکثریت اعضا )ثابت و مدعو( در چارچوب 
اختیارات دستگاه‌های اجرایی نافذ و لازم‌الاجراست. نکته مهم این است 
که در صورت اجرا نشدن، دستگاه‌ها موظف‌اند ظرف دو هفته دلیل قانونی 
عدم امکان اجرا را به ستاد ارائه دهند و در غیر این صورت می‌توان با عنوان 

ترک فعل از آنها شکایت کرد.«
رییس خانه صمت یزد در ادامه جزئیات این وظایف را چنین برشمرد:

براساس بند یک: پیشنهاد اصلاح قوانین، مقررات، ضوابط و رویه‌های 
مرتبط با تولید و خدمات در حوزه‌های سرمایه‌گذاری، صادرات، واردات، 
گمرکی، بانکی، مالیاتی، بیمه، محیط زیست و منابع طبیعی. او در این 
زمینه خواستار ارائه گزارش فعالیت‌ها و نتایج حاصل شد و افزود: به نظر 
من مهمترین وظیفه ستاد و کارگروه همین بند یک است که در صورتیکه 
اجرا می‌شد خیلی از مشکلات و موانع از ریشه حل می‌شد و دیگر با تراکم 

مراجعات به مدیران اقتصادی مواجه نبودیم.
بند دو: کلانتر ادامه داد: بررسی و اتخاذ تصمیم درباره مشکلات واحدهای 
تولیدی برای استمرار و ارتقای تولید و اشتغال باید صورت بگیرد اما 
متاسفانه بر اساس بررسی‌های خانه صمت، در مواردی مانند تسهیلات 

بانکی، زیر ساخت‌های آب، انرژی، زمین و راه کمتر از ۵۰ درصد مصوبات 
به‌طور کامل اجرا شده است.«

بند سه: پیشنهاد برنامه سالیانه تأمین منابع مالی سرمایه ثابت، سرمایه در 
گردش و طرح‌های نیمه‌تمام. وی از دبیرخانه خواست گزارش پنج ساله 

اقدامات انجام شده را ارائه دهد.
بند چهار: بررسی پیشنهادات واحدهای تولیدی جهت احیا و استمرار 
تولید و اشتغال. او افزود: »لطفاً آقای استاندار بخواهند تا بحال چه سازوکار 
و فرآیند علمی و ساده‌ای برای دریافت این پیشنهادات به طور مستقیم یا 

از طریق تشکل‌ها تعریف شده است؟«
بند شش: پیگیری درخواست‌های مربوط به عدم اجرای مصوبات توسط 
دبیرخانه. کلانتر در این زمینه خواستار تفویض این وظیفه به تشکل‌های 

صنعتی شد.

رییس خانه صمت یزد هشدار داد:

 مهم‌ترین وظیفه کارگروه تسهیل اصلاح قوانین است، نه تکرار مکررات!

استان یزد
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 آگهی دعوت از سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت صدرا بسپار پلاست مدرس
 ) سهامی خاص (به شماره ثبت ۲۰۹۸ و شناسه ملی ۱4۰۰۳۶۵۰4۹۰ 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صدرا بسپار پلاست مدرس )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۰۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۵۰۴۹۰ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ ساعت ۱۰ صبح به نشانی: خراسان رضوی، شهرستان کاشمر، کیلومتر ۱۵ جاده کاشمر به شادمهر، شهرک صنعتی، انتهای کوشش ۷ ، شرکت صدرا 

بسپار پلاست مدرس، پلاک ۵ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- تصمیم گیری در مورد فروش نیروگاه برق 

رئیس هیئت مديره از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان درخواست می گردد ضمن در دست داشتن اوراق سهام یا وکالت نامه رسمی و معتبر در جلسه حاضر شوند. 

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی  فوق العاده  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ، هیئت مديره 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  خلال بادام مهیا  به شماره ثبت ۱۱۲4۶و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۳۶7۰4)سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی  فوق العاده  ساعت ۸ صبح ،   مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده  ساعت ۱۰ صبح و هیئت مدیره  ساعت ۱۲ در مورخه ۰۱-۰۷-۱۴۰۴در محل قانونی شرکت شهرستان شیراز، بخش مرکزي، دهستان قره باغ، آبادي ابادیهاي برمشورعلیا، خیابان امید، جاده شیراز، 

پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی : ۷۱۴۸۱۶۸۵۸۷ تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه  ۱- مجمع عمومی فوق العاده ۲-مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  ۳-هیئت مدیره 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :تغییر تعداد اعضاءهیئت مدیره 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : انتخاب مدیران و بازرسین و روزنامه 

هیئت مديره شرکت خلال بادام مهیا  )سهامی خاص(دستور جلسه هیئت مديره : تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضا ء     

آگهی ثبت انجمن صنفی کارفرمايی  تولیدکنندگان فرمالین و صنايع پايین دستی
 به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و اختیارات و نحوه عملکرد انجمن های صنفی و کانون های مربوط - مصوب آبان ماه ۱۳۸۹ هیئت وزیران 
– و مدارک ارسالی، تشکل مذکور در تاریخ  ۱۴۰۴/۶/۵ به شماره ۳۲۳۲۵۷۵ در این اداره کل ثبت گردیده است. اسامی اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت ۳  سال و 

بازرسان به مدت یک سال که در مجمع عمومی موسس مورخ ۱۴۰۴/۶/۵ انتخاب و سمت اعضای هیئت مدیره که در جلسه مورخ ۱۴۰۴/۶/۵ تعیین شده اند، به شرح زیر می باشد:
رییس هیئت مدیره آقای حسن افشارپور به نمایندگی از شرکت صنایع شیمیایی سینا  

نایب رییس آقای مسلم ژوبین به نمایندگی از شرکت صنایع شیمیایی فارس  
خزانه دار آقای جمشید اسدپور به نمایندگی از شرکت مجتمع شیمیایی آبنوس  

دبیر )خارج از هیئت مدیره( آقای احسان اله بیات     
آقایان: محمدمهدی تقوی شیخ به نمایندگی از شرکت تولیدی صنعتی سامد و ابراهیم فلاحی هتکه لوئی به نمایندگی از شرکت مجتمع بین المللی نفت و گاز و پتروشیمی قشم 

اعضای اصلی هیئت مدیره
اعضای علی البدل هیئت مدیره آقایان: بهرام رشدی بنام به نمایندگی از شرکت ستاره مکران و سیدمحمدهاشم پور به نمایندگی از شرکت زرگان پلیمر فارس 

بازرس اصلی آقای سیدمحمدحسن سعادت به نمایندگی از شرکت اهتمام جم 
بازرس علی البدل آقای علیرضا اسدپور به نمایندگی از شرکت جهان شیمی بسپار 

به استناد بند ۱۴ ماده )۱۹( اساسنامه،کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی با امضای رییس هیئت مدیره یا نایب رییس یا دبیر ممهور به مهر تشکل و کلیه اسناد مالی، اوراق بهادار 
و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیئت مدیره رسیده باشند؛ با امضای مشترک رییس هیئت مدیره یا نایب رییس باتفاق خزانه دار و ممهور به مهر تشکل معتبر خواهد بود.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت شهباز بافت آران به شماره ثبت ۵۹۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۱۵۲۲۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۵ راس ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت واقع در شهرستان آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحی، بلوار نشاط ، 
بلوار توسعه،  کدپستی ۸۷۴۱۷۱۴۵۴۷ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

۲-تعیین دارندگان حق امضا شرکت دستور جلسه:۱-انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل  
۵-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق می باشد ۳-انتخاب بازرسان۴-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت جهت درج آگهی ها 

هیئت مديره شرکت شهباز بافت آران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پرديس پلاست کوير )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره ۳۹۸۹   و شناسه ملی   ۱۰۸۶۰۱۱۵۱۶۶  

 بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پردیس پلاست کویر ) سهامی خاص(  به شماره ثبت ۳۹۸۹   و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۱۱۵۱۶۶   دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که ساعت ۱۰ صبح مورخ  ۱۴۰۴/۶/۲۹ در مرکز اصلی شرکت واقع در کاشان-  

شهرک صنعتي امیرکبیر-خیابان میرعماد-خیابان لاله دو-پلاک ۹ - کدپستی ۸۷۳۵۱۷۷۱۳۶ تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
      هیئت مديره شرکتدستور جلسه :۱- انتخاب مدیران                      ۲-  انتخاب بازرسان    ۳-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار


